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2022. DECEMBER 

Következő sorokkal köszöntjük Isztimér és 

Guttamási újszülött babáit! 

 

„Az élet ajándéka egy gyermek, ha ránézel kigyúlnak a 
fények. Ha kis karjával átölel, többé egyedül nem leszel. 
Mosolya kíséri életed, s te kézen fogva végig nézheted. 

Vele sírsz, vele nevetsz, Ő az, akit feltétel nélkül 
ÖRÖKKÉ SZERETSZ!” 

A gyermekek fotóját szüleik hozzájárulásával 

tesszük közre. 

Lamik Helga és Jakupaj 
Vedat kisfia 

Jakupaj Medox Dorián 

Poleszák Roland és Poleszák-
Kenessey  Fruzsina kislánya 

Poleszák Tamina Polli 

Barcsa-Turnerné Wéber Aletta 
és Barcsa-Turner Gábor kisfia  

Barcsa-Turner Zsigmond 

 

KEDVES ISZTIMÉRIEK ÉS GUTTAMÁSIAK! 
 

Isztimér Község Önkormányzata   

 Képviselő-testülete nevében 

 áldott, békés karácsonyt és sikeres, egészségben 

gazdag  új esztendőt kívánok mindenkinek! 

Gömbösné Rostaházi Judit polgármester 

 

Ein besinnliches und gesegnetes Weihnachtsfest,  
sowie ein gesundes und glückliches neues Jahr 2023 

wünscht Ihnen 
Im Namen der Ungarndeutschen Selbstverwaltung 

Ißzimmer  
  Aranka Fiedler  
   Vorsitzende 

A Polgármesteri Hivatalban 
2022. december 22. és 2023. január 6. között 

munkanapokon 8:00-tól 10:00-ig  
ügyeletet biztosítunk.  

Elérhetőségeink:  06-22/595-007, 06-20/3409650  
hivatal@isztimer.hu  

Kérjük telefonon vagy emailben érdeklődjenek,  
keressenek bennünket. 

Gömbösné Rostaházi Judit polgármester elérhetősége: 
polgarmester@isztimer.hu  

+36-20/289-09-47 
 

 

Az Isztimér Önkéntes Tűzoltó és Polgárőr Egyesület békés 
karácsonyt és szerencsés, boldog új évet kíván Isztimér 

minden polgárának! 
Vigyázzunk egymásra! Vigyázzunk magunkra!  

 

tel:22/595-007
http://www.isztimer.hu/
mailto:hivatal@isztimer.hu
mailto:polgarmester@isztimer.hu
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HÁZIORVOSI RENDELÉS ISZTIMÉREN 

 

Dr Bechtold Péter rendel: 2022. december 27-től: 

elérhetősége sürgős esetekben munkanapokon  

8.00-16:00 óráig 

 +36 30 712-2814 telefonszámon 

2022. december 27. Kedd:  12:30-15:30 

2022. december 28. Szerda: 8:00-10:30 

2022. december 29. Csütörtök: 12:30-15:00 

2022. december 30-án PÉNTEKEN ISZTIMÉREN 
NEM LESZ RENDELÉS,  akut esetben a 

fehérvárcsurgói rendelőt kell felkeresni rendelési idő: 

9:00 – 12:00 

 

Dr. Rumann Hildegard rendel:  2023. január 2-től 

elérhetősége sürgős esetekben munkanapokon  

8.00-16.00 óráig:  

+36 20 471-7179 telefonszámon. 

2023. január 2. hétfő: 10.00-12.00 

2023. január 3. kedd: 13.30-15.30 

2023. január 4. szerda: 13.30-15.30 

2023. január 5. csütörtök: 11.00-13.00 

2023. január 6. péntek: 13.30-15.30 

 

Dr Bechtold Péter rendel: 2022. január 9-től: 

elérhetősége sürgős esetekben munkanapokon  

8.00-16:00 óráig 

 +36 30 712-2814 telefonszámon 

Hétfő: 7:30- 8:30 

Kedd:  12:30-15:30 

Szerda: 8:00-10:30 

Csütörtök: 12:30-15:00 

Péntek: 8-8:30, terhes, csecsemő és 

gyermektanácsadás: 8:30-9:30 

Az isztiméri rendelő telefonszáma:  

+36 22 595 020 

isztimer.rendelo@gmail.com 

Az ÜGYELET Móron: 16-másnap 8 óráig:22/311-104 

Címe: Mór, Kórház út 21. 

Továbbra is szükséges telefonon időpont kérése! 
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Az újságunk melléklete a hasznos és fontos 

telefonszámokat tartalmazó kártya. 

tel:22/595-007
http://www.isztimer.hu/


Nyugdíjas klubban történt… 

Az Anna napi búcsú keretében kiállítás volt a 

hímzőszakkör munkáiból. Nagyon jól sikerült, sokan 

megnézték, hogy mit dolgoztunk. Volt olyan hímzés, 

amit internetről tanultunk, mert még nem ismertünk. 

Végül szép munkák készültek. A szüreti felvonulásra 

sok ember eljött. Mindenki nagyon jól érezte magát, 

szépek voltak a táncosok, sok volt a lovas és a kocsik, 

feldíszítve vonultak végig az utcán. A tűzoltószertárnál 

finom gulyás várta a résztvevőket. Az útvonalon 

süteménnyel és italokkal kínáltuk a vonulókat. 

Szeptember végén a „Főzzünk vadul Isztiméren” 

vadfőző verseny volt, ahol a Nyugdíjas Klub tagjai is 

részt vettek. Mártonnapi rendezvényen segítettünk 

zsíros kenyeret, teát, forralt bor készíteni. Sok gyerek és 

felnőtt volt a rendezvényen. Folytatjuk a polip horgolást, 

nagyon sok készült a kórház részére. Batyusbált 

rendeztünk, ahol részt vettek a Fehérvárcsurgói és 

Kincsesbányai klubtagok is. Sokan összejöttünk és jó 

éreztük magunkat. Nagyon jó hangulatú este volt, a jó 

zene és a tombola fokozta a jókedvet. A sok munka után 

nagyon jó volt kicsit kikapcsolódni. Karácsony 

közeledtével nagyon sokféle kézimunkát, díszeket, 

ajándékokat készítettünk. Az adventi vásárban minden 

darab elkelt. Folytatjuk idén is a szakkörös 

programokat. Sikeres pályázat útján papírfonás és 

quilling (papír csík technika) témakör most az újabb 

feladat. Ezekhez a szakkörökhöz a Nemzeti Művelődési 

Intézet adja az eszközöket. 

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet 

kívánnak a Nyugdíjas Klub tagjai.  

Ünnepi katolikus miserend Isztiméren:   

 

2022. december 24-én 22:00-kor szentmise 

2022. december 25-én 8:00-kor igeliturgia 

2022. december 26-án 8:00-kor  szentmise 

2022. december 26-án 15:00-kor Guttamásiban 
szentmise és Bakonykútiban igeliturgia 
2022. december 31. 16:00 – kor Hálaadás 
Igeliturgiával 
2023. január 1. 8:00  szentmise 
 
Áldott, kegyelmekben gazdag karácsonyt kívánunk 
híveinknek! Legyen szívünkben az Isteni Kisded 
békéje, a Teremtő Atya szeretete és az Éltető 
Szentlélek kegyelme! Szeretettel: Mórocz Tamás 
plébános, Horváth József ny. plébános, Oravecki 
Attila Ferenc h. plébános, Hortyi Gábor kisegítő 
lelkész, Szendrei Mihály diakónus, Dr. Györgyi Viktor 
diakónus 
 
 

Ünnepi hulladékszállítás 

 

A Depónia Nonprofit Kft. a lakossági hulladékszállítást 

december 26-án, hétfőn a megszokott ürítési rend 

szerint végzi. 

 

A szolgáltató kéri, hogy a gyűjtőedényeket reggel 6 óráig 

mindenki tegye ki. 

2023-ban az első lakossági hulladékszállítást  

január 2-án, hétfőn végzi a Depónia, ekkor viszik el 

Isztimérről is a kommunális hulladékot. 

A Depónia hulladékszállító vállalat feltöltötte honlapjára 

a 2023. évi hulladéknaptárakat, tájékoztatókat. A 

hulladéknaptár elérhető a kezdőoldalon, a 

Településkeresőn keresztül, illetve az Isztimér honlapról 

is le lehet tölteni az Információk -> Éves 

hulladékszállítás menüpontban. A tájékoztatót, a 

hulladéknaptárt, az edényazonosító- és zöldhulladék 

matricákat postai úton is kiküldik. 

 Istentiszteleteink ünnepi rendje a 

Református Templomban: 

2022. december 24.   15:00    – Szenteste (rövidebb 
liturgia gyermekműsorral) 
2022. december 25.   9:00  – Karácsony 1. napján 
ünnepi istentisztelet úrvacsorával 
2022. december 26.    9:00  – Karácsony 2. napján 
ünnepi istentisztelet 
2022. december 31. 17:00  – Óévi hálaadó 
istentisztelet 
2023. január 1.   9:00    – Újévi könyörgés 

Szeretettel várjuk testvéreinket ! 
Minden kedves testvérünknek kívánunk 
kegyelemben gazdag, Istentől megáldott 
karácsonyi ünnepeket és egy olyan új esztendőt, 
amiben akkor leszünk boldogok, ha teljesen a mi 
Megváltó Urunkra, Jézus Krisztusra bízzuk az 
életünket! 
Gállné Medveczky Borbála lelkész és az Isztiméri 
Református Egyházközség Presbitériuma 
 

 TISZTELT LAKOSSÁG! 
 

A MAGYARALMÁSI AGRÁR ZRT. tájékoztatja Önöket, 
hogy a Guttamási közösségi ház előtt, és Isztiméren, a 

Köztársaság út 85. szám előtt a tejértékesítést  
2023. január 01-től  

megszünteti. 
A tejtermékek értékesítése annyira alacsony, hogy nem 

gazdaságos az értékesítés. 
Megértésüket köszönjük. 

 

https://www.deponia.hu/
https://www.isztimer.hu/informaciok/eves-hulladekszallitas
https://www.isztimer.hu/informaciok/eves-hulladekszallitas


 

Ismét vége az évnek ...... 

Karácsony közeledtével melegség tölti el szívünket. Megállunk ebben a rohanó világban egy-egy pillanatra,  

számvetést készítünk az eltelt esztendőről és megtervezzük jövőnket. Az Isztiméren élő embereknek mindig fontos 

volt a múlt emlékeinek megőrzése, a sváb hagyományok megismertetése, tovább örökítése. Az Isztiméri Német 

Nemzetiségi Önkormányzat-továbbiakban    INNÖ- feladata, hogy elősegítse ezt, valamint   a német nyelv minél 

magasabb szintű elsajátítását intézményeinkben és a lakosság körében.  Ennek megvalósítása érdekében komoly 

anyagi áldozatot is vállaltunk. Az Isztiméri Hírmondó júliusi számában már rövid tájékoztatást adtunk az INNÖ 

munkájáról, anyagi helyzetéről és rendezvényeiről. Az év  második felében sem tétlenkedtünk, egymást követték 

a rendezvényeink, melyek iránt nagy volt az  érdeklődés a lakosság körében. Fontosnak tarjuk ezeket  a 

találkozásokat, melyeknek  közösségformáló ereje van.  

Az Anna napi búcsú ünnepén kitüntetéseket adtunk át azon személyeknek, akik a munkájuk során  tevékenyen 

elősegítették az isztiméri németség nyelvi, tárgyi és szellemi kultúrájának, történelmi hagyományainak megőrzését. 

Sok éves hagyománya van a pályázati támogatásból megvalósult egyhetes nemzetiségi tábornak.  Nagyon 

szívesen jönnek a gyerekek és a visszajelzések is azt igazolják, hogy a szülők is elégedettek voltak. 

Önkormányzatunk támogatásának köszönhetően 2 általános iskolás diáknak volt lehetősége eljutni a FMNÖSZ 

Egyesület által Gánton szervezett nemzetiségi táborba. Szeptember elején lovaskocsis, táncos szüreti felvonulás 

és bált szerveztünk. Mindenkit megvendégeltünk egy finom ebéddel. Az esti bálon nagyon jó hangulat volt, több 

generáció együtt mulatott és az itt tartózkodó  krauchenwiesi német vendégeink is  jól érezték magukat. 

 A Kazinczy - napok keretén belül  német nyelvű plakátkészítő és rajzversenyt szervezett az iskola,  melynek címe 

„Wir lieben Dich, Berlin” Nagyon szép plakátok,  rajzok készültek.  Az I-II-III. helyezést elért  gyerekeket 

könyvjutalomban részesítettük. 

November elején németországi testvértelepülésre látogattunk, Krauchenwiesbe. Látogatásunk egyik célja német 

diákok meghívása volt a 2023. évi nyári nemzetiségi táborba. Beszéltünk a következő évi találkozásokról, 

programokról. Nagyon szívélyes fogadtatásban volt részünk és úgy gondoljuk, hogy sokat  tettünk azért, hogy ez 

a kapcsolat a fiatalokon keresztül fennmaradjon és tovább virágozzon a két település között.  

Az INNÖ által szervezett és finanszírozott Márton napi lámpás felvonulásra idén is sokan eljöttek   az iskolások 

és az óvodások közül.  Nagy sikert aratott a gyerekek körében a zenés táncos interaktív előadás, valamint  Ács 

Tamás színész, drámapedagógus által vezetett  német- magyar  nyelvű szakkörös kisdiákok  műsora. A műsort 

követően mindenkinek jólesett a libazsíroskenyér, libatöpörtyű, a  finom sütemény és tea.  Szűk körben 

megünnepeltük az Edelweiß  Nemzetiségi Kórus  fennállásának 35. évfordulóját is. 

A Mikuláscsomagok vásárlásához ebben az évben is hozzájárultunk, hogy örömet szerezzünk az isztiméri 

gyerekeknek. 

Pályázati támogatásból elkészült a hivatal épületében található kemencés - régen raktárnak használt - helyiség 

teljes felújítása 1.998.000,-Ft-ból. Közösségi célt fog szolgálni és következő évben már használatba is vehető. 

2022. december 27-én Miklósa Erika a Magyar Szent István Rend kitüntetés tulajdonosa,  Kossuth-díjas 

operaénekes koncertet ad az Isztiméri Római katolikus templomban, amit Isztimér Község Önkormányzata és az 

Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat közösen szervez. 

Fontos Tájékoztatás!  

  Az Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete nyelvvizsgánkként 20.000,-Ft támogatást  

nyújt az  isztiméri állandó lakosok részére a nyelvvizsga bizonyítvány bemutatása mellett. Erről szóló pontos 

információ www.isztimer.hu honlapon Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat címszó alatt megtalálható.  

Az, hogy az Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat ennyi mindent meg tudott valósítani az nagyon sok ember 

munkájának köszönhető. Köszönöm mindenkinek a segítségét és támogatását. 

A lakosságnak áldott, békés karácsonyt és boldog új esztendőt kívánunk! 

Isztiméri Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete nevében Fiedler Albertné elnök 

http://www.isztimer.hu/

